
oC

^í# í
r -$5

'V

7T, ^ .tif
^ A

Číslo smlouvy; 2017/00606/2

DODATEK Č. 2
SMLOUVY O PROVOZOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Poděbrady
Sídlo: Jiřího náměstí20/i, 290 31 Poděbrady
zastoupený; PhDr, Ladislavem Langrem, starostou města
IČO: 00239640
DIČ; CZ00239640
Bankovní sp
Číslo účtu;

dále jen „Objednatel"

2. Provozovatel: ROSÍ LOGISTIK s.r.o.
Sídlo: Obrovského 1877/17, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČO; 04598695
DIČ; CZ04598695

Bankovní spojení;
Číslo účtu:

Zastoupený: Mgr. Rogerem Toutem
dále jen „Provozovater

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozování služby senior taxi
č. 2017/00506 (dále jen „Dodatek č. 2“):

II.
Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 15,12.2017 Smlouvu o provozování
služby Senior taxi č. 2017/00506 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se dohodly, že se mění v článku IV. PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ A
PROVOZOVÁNI SLUŽBY SENIOR TAXI bod 12. takto:

Služba Senior taxi je poskytována oprávněným osobám, které požádají na Městském úřadu
Poděbrady, o zařazení do evidence osob oprávněných k využívání služby senior taxi a je jim
vystaven průkaz Senior Taxi. Tuto evidenci zajišťuje na Městském úřadu Poděbrady - odbor
sociální péče a živnostenský úřad. Provozovatel se zavazuje, že bude zajišťovat zpracováni
osobních údajů oprávněných osob s patřičnou ochranou v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (Nařízením GDPR) a dalšími
souvisejícími platnými zákony a předpisy. Povinností provozovatele je poskytovat službu
osobám, které se prokáží průkazem Senior taxi nebo držitelům průkazu ZTP nebo ZTP/P.
Provozovatel je dále povinen v případě zavedení měsíčního limitu počtu jizd do průkazu Senior
taxi zaznamenat každou uskutečněnou jízdu.

IV.
Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel poskytne provozovateli senior taxi zázemí
pro řidiče vozidla spočívající v možnosti využívat WC a kuchyňku ve 2. patře budovy MěÚ u
nádraží na adrese T. G. Masaryka 1130/III, Poděbrady. K těmto 2 místnostem budou na



základě předávacího protokolu provozovateli služby předány 2 klíče. V případě ukončení
provozování služby senior taxi, je provozovatel povinen vrátit klíče objednateli. Provozovatel
je povinen objednateli vždy nahlásit jméno řidiče, kterému byly klíče poskytnuty a bude
prostory Městského úřadu využívat.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.

V.
1. Platnost Dodatku č. 2 nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž Provozovatel obdrží jedno
vyhotovení, Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých
dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem,
přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto
oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb.,
včetně osobních údajů a citlivých údajů.

4. Smluvní strany se dohodly, že Město Poděbrady bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku
č. 2 odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Doložka dle § 41 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění:
Rada města Poděbrady schválila uzavření Dodatku č. 2 usnesením č. 691/2018 ze dne
29.08.2018.

V Poděbradech dne

Za ROSÍ LOGISTIK S.r.o.
Mgr. Roger Tout
jednatel




